ПРОТОКОЛ заседания жюри № / от13 .10.2020 г.
по итогам проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по МХК в 11 классе

Название ОУ: МБОУ «Партизанская школа»
Количество участников: 3
Дата и время проведения олимпиады 13.10.2020

1:1 • ' •• ' • V ■ • ■ • ■ • $■ '
г: i • ' ' I i » . ' • t ’■

Присутствовали члены жюри (список членов жюри с указанием Ф.И.О.):
председатель жюри: Когутова Юлия Викторовна
члены жюри: Мишакова Ирина Александровна .....  - Л

Ключко Ирина Николаевна

I ! • I I I . . .  i j i !

. . .  1!  j . . .  . .
Повестка дня: f5

1. Утверждение итоговой (рейтинговой) таблицы результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
по МХК (приложение)
Постановили:
L Утвердить итоговую (рейтинговую) таблицу результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
по МХК (приложение)

Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады:_____________ ____________ ' ___________ '''•

Муниципальное образование: Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Партизанская школа» Симферопольского района Республики Крым
Предмет: МХК
Количество участников:3
Уровень обучения (класс): 11
Дата проведения: 13.10.2020
Максимально возможное количество баллов: 324

Фамил
ИЯ

Имя Отчество П
0
л

Дата
рожд
е
кия

Г ражданств
о

1

Ограниченные
возможности

здоровья (имеются
/не имеются)

Полное название
общеобразовательного
учреждения по уставу

1

Класс
обучени
я

Статус
участник
а

Результат
(балл)

ФИО учителя,
подготовившего

участника
олимпиады

1 Иванова Анна Сергеевна ж 28.12.
2002

1 РФ

I

Не имеются Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

«Партизанская школа»
Симферопольского района

Республики Крым

11 победитель 254 Мишакова И.А

2 Усеинова Адиле Ленмаровна
ж

26.07.
2004

РФ Не имеются Муниципальное бюджетное i
общеобразовательное учреждение j

«Партизанская школа»
Симферопольского района

Республики Крым

11 призер 230 Мишакова И.А.

3 Куртсеит
ова

Севиля Эдемовна ж 28.09.
2004

РФ
|

Не имеются Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

«Партизанская школа»
Симферопольского района

Республики Крым

11 призер 218 Мишакова И.А.

Председатель ж ю р и : КогутоваЮ.В

Члены жюри: Мишакова И. А.

Ключко И.А.
I

А.вЯкрВДЙко